



# RAJASTHAN STATE INDUSTRIAL DEVELOPMENT & INVESTMENT CORPORATION LIMITED

(A Rajasthan Govt. Undertaking)

Udyog Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur-302005 (Rajasthan)

## Revised Recruitment Advertisement

In continuation of the advertisement issued by the Corporation dated 20.01.2026 for recruitment to various posts, due to the increase in the number of vacancies for below posts, the last date for submission of online applications is hereby extended up to **07.03.2026**.

The details of the increased posts are as follows:

S. No.	Name of the Post	Pay Scale	Previously Advertised Posts	Newly Added Posts	Total Posts
1	Assistant Accounts Officer Grade-II	Pay Matrix Level-11	21	1	22
2	Junior Legal Officer	Pay Matrix Level-10	4	10	14
3	Personal Assistant Grade-II	Pay Matrix Level-10	8	11	19
4	Draftsman	Pay Matrix Level-8	8	1	9

### **Important Note:**

- Apart from the above-mentioned cadres, there is no increase in the number of posts in the other cadres.
- The Corporation (RIICO) reserves the right to increase or decrease the number of posts as per requirement.
- Candidates who have already applied online for the advertised posts earlier are not required to apply again. They will be considered eligible based on fulfillment of the conditions mentioned in the original advertisement at the time of their earlier application.

### **Application Date:**

The last date for submission of online applications is hereby extended up to **07.03.2026 (11:59 PM)**. Thereafter, the application link will be automatically disabled.

Detailed information regarding examination fee, application procedure, educational qualifications, other eligibility criteria, required certificates, and other instructions related to the examination is available on RIICO's official website.

All other terms and conditions of the original advertisement shall remain unchanged.



# राजस्थान स्टेट इण्डस्ट्रियल डवलपमेंट एण्ड इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

उद्योग भवन, तिलक मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर-302005 (राजस्थान)

## संशोधित नियुक्ति विज्ञापित

निगम द्वारा विभिन्न पदों पर भर्ती हेतु विज्ञापन दिनांक 20.01.2026 को जारी किया गया है। उक्त क्रम में निम्न संवर्गों में पदों की संख्या में वृद्धि किये जाने के कारण ऑनलाईन आवेदन की अंतिम तिथि 07.03.2026 तक विस्तारित की जाती है। उक्तानुसार वृद्धि के फलस्वरूप पदों का संशोधित विवरण निम्नानुसार है:-

क्र. सं.	पद का नाम	वेतनमान	पूर्व विज्ञापित पदों की संख्या	नवीन पदों की संख्या	कुल पद
1.	सहायक लेखाधिकारी ग्रेड-द्वितीय	पे मैट्रिक्स लेवल-11	21	1	22
2.	कनिष्ठ विधि अधिकारी	पे मैट्रिक्स लेवल-10	4	10	14
3.	निजी सहायक ग्रेड-द्वितीय	पे मैट्रिक्स लेवल-10	8	11	19
4.	प्रारूपकार	पे मैट्रिक्स लेवल-8	8	1	9

### आवश्यक नोट :

- उक्त संवर्गों के अतिरिक्त पूर्व में प्रकाशित अन्य संवर्गों में पदों की संख्या में कोई वृद्धि नहीं की गई है।
- पदों की संख्या में आवश्यकतानुसार कमी एवं वृद्धि किये जाने का सर्वाधिकार रीको प्रबन्धन के पास सुरक्षित है।
- जिन अभ्यर्थियों द्वारा पूर्व में विज्ञापित पदों हेतु ऑनलाईन आवेदन किया जा चुका है, उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है तथा उन्हें पूर्व आवेदन के समय विज्ञापन में उल्लेखित शर्तों की पालना पूरी करने के आधार पर पात्र माना जायेगा।

**आवेदन तिथि :** पूर्व में विज्ञापित समस्त पदों हेतु ऑनलाईन आवेदन की अंतिम तिथि 07.03.2026 रात्रि 11:59 बजे तक विस्तारित की जाती है तथा इसके पश्चात् लिंक स्वतः ही निष्क्रिय हो जायेगा।

इस संबंध में परीक्षा शुल्क, आवेदन प्रक्रिया, शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य अर्हताएं, प्रमाण पत्र एवं परीक्षा से संबंधित अन्य सूचनाओं की विस्तृत जानकारी रीको की वेबसाइट <https://www.riico.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है।

विज्ञापन की शेष शर्तें यथावत रहेंगी।